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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS (EU) 2023/…, 

annettu … päivänä …kuuta …, 

täytäntöönpanopäätöksen (EU) 2018/485 muuttamisesta siltä osin kuin on kyse 

luvan antamisesta Tanskalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 

direktiivin 2006/112/EY 75 artiklasta poikkeavan erityistoimenpiteen soveltamista 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun 

neuvoston direktiivin 2006/112/EY1 ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

                                                 

1 EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 



 

 

12537/23    VVP/tl/los 2 

 ECOFIN.2.B  FI 
 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Tanskalle annettiin neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä (EU) 2018/4851 lupa soveltaa 

direktiivin 2006/112/EY 75 artiklasta poikkeavaa erityistoimenpidettä, joka koskee 

yksityiskäytössä sovellettavaa vakiokantajärjestelmää sellaisille kevyille 

hyötyajoneuvoille, joiden suurin sallittu kokonaispaino on kolme tonnia ja jotka on 

rekisteröity pelkästään yrityskäyttöön, jäljempänä ’erityistoimenpide’. Erityistoimenpiteen 

voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2023. 

(2) Tanska pyysi komissioon 21 päivänä maaliskuuta 2023 saapuneeksi kirjatulla kirjeellä 

lupaa jatkaa erityistoimenpiteen soveltamista 31 päivän joulukuuta 2023 jälkeen. 

(3) Komissio toimitti direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan 

mukaisesti 3 ja 4 päivänä toukokuuta 2023 päivätyillä kirjeillä Tanskan pyynnön tiedoksi 

muille jäsenvaltioille. Komissio ilmoitti Tanskalle 5 päivänä toukokuuta 2023 päivätyllä 

kirjeellä, että sillä oli kaikki kyseisen hakemuksen arviointiin tarvittavat tiedot. 

(4) Erityistoimenpiteen soveltamisen jatkamisen nojalla verovelvolliset, jotka ovat 

rekisteröineet ajoneuvon pelkästään yrityskäyttöön, saisivat käyttää kyseistä ajoneuvoa 

yksityistarkoituksiin ja laskea direktiivin 2006/112/EY 75 artiklan nojalla palvelujen 

suorituksen osalta veron perusteeksi päiväkohtaisen kiinteän määrän menettämättä 

oikeuttaan vähentää ajoneuvon hankintakustannuksiin sisältyvää arvonlisäveroa. 

                                                 

1 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2018/485, annettu 19 päivänä maaliskuuta 2018, 

luvan antamisesta Tanskalle soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 

direktiivin 2006/112/EY 75 artiklasta poikkeavaa erityistoimenpidettä (EUVL L 81, 

23.3.2018, s. 13). 



 

 

12537/23    VVP/tl/los 3 

 ECOFIN.2.B  FI 
 

(5) Erityistoimenpiteen mukaista yksinkertaistettua laskentamenetelmää olisi kuitenkin 

käytettävä ainoastaan, jos käyttö yksityistarkoituksiin ei ylitä kahtakymmentä päivää 

kalenterivuodessa. 

(6) Tanskan pyynnössään toimittamien tietojen mukaan erityistoimenpiteen soveltamisen 

oikeuttava tosiasiallinen tilanne ei ole muuttunut. Tanska toimitti komissiolle yhdessä 

pyyntönsä kanssa kertomuksen, jossa uudelleentarkastellaan pelkästään yrityskäyttöön 

rekisteröidyn ajoneuvon yksityiskäytöstä maksettavaa päiväkohtaista kiinteää maksua. 

Kyseisen kertomuksen mukaan päivittäin velotettavan arvonlisäveron määrä pysyy 

muuttumattomana eli on 40 Tanskan kruunua. 

(7) Tanska toteaa, että erityistoimenpide on toiminut erittäin hyvin viime vuosina ja että yhä 

useammat verovelvolliset ovat käyttäneet sitä. Tanska katsoo myös, että 

erityistoimenpiteellä pyritään yksinkertaistamaan sellaisten verovelvollisten 

arvonlisäverovelvoitteita, jotka käyttävät pelkästään yrityskäyttöön rekisteröityä ajoneuvoa 

satunnaisesti yksityistarkoituksiin, ja siten yksinkertaistamaan arvonlisäveron kantoa. 

Verovelvollisella olisi kuitenkin edelleen mahdollisuus rekisteröidä kevyt hyötyajoneuvo 

sekä yritys- että yksityiskäyttöön. Näin toimimalla verovelvollinen menettäisi oikeuden 

vähentää ajoneuvon hankintakustannuksiin sisältyvä arvonlisävero, mutta häntä ei 

vaadittaisi maksamaan yksityiskäytöstä päivittäistä maksua. 

(8) Erityistoimenpiteen salliminen ei vie verovelvollisilta oikeutta vähentää 

kokonaisuudessaan sellaisen pelkästään yrityskäyttöön rekisteröidyn ajoneuvon 

tuotantopanoksiin sisältyvä arvonlisävero, jota käytetään satunnaisesti 

yksityistarkoituksiin, ja se on direktiivissä 2006/112/EY säädettyjen vähennystä koskevien 

yleisten sääntöjen mukainen. 
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(9) Sen vuoksi on aiheellista jatkaa erityistoimenpiteen soveltamista. Kyseiselle jatkamiselle 

olisi asetettava aikaraja, jotta komissio voi arvioida eritystoimenpiteen vaikuttavuuden ja 

tarkoituksenmukaisuuden. Erityistoimenpiteen voimassaolon olisi sen vuoksi päätyttävä 

31 päivänä joulukuuta 2026. 

(10) Jos Tanska pyytää erityistoimenpiteen voimassaolon jatkamista vielä 31 päivän joulukuuta 

2026 jälkeen, sen olisi toimitettava komissiolle kertomus ja sen voimassaolon jatkamista 

koskeva pyyntö viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2026. 

(11) Tanskan toimittamien tietojen mukaan erityistoimenpiteellä on vain vähäinen vaikutus 

Tanskan lopullisessa kulutusvaiheessa kantaman veron kokonaismäärään, eikä se vaikuta 

kielteisesti arvonlisäverosta saataviin unionin omiin varoihin. 

(12) Täytäntöönpanopäätös (EU) 2018/485 olisi sen vuoksi muutettava vastaavasti, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 
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1 artikla 

Korvataan täytäntöönpanopäätöksen (EU) 2018/485 3 artiklan toinen ja kolmas kohta seuraavasti: 

”Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2018 alkaen 31 päivään joulukuuta 2026 saakka. 

Tässä päätöksessä säädetyn toimenpiteen voimassaolon jatkamista koskeva pyyntö on toimitettava 

komissiolle viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2026, ja sen mukana on oltava toimenpiteen 

uudelleentarkastelua koskeva kertomus.”. 

2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 
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3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Tanskan kuningaskunnalle. 

Tehty… 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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